
íf7 1y

r r y

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Prodávájíci : elektrokomplex Šmýd, s.r.o.
Sídlo : Pančava 478/39, 695 01 Hodonín
Zastoupena : Šmýd Roman, jednatel společnosti
IČ, DIC : 25890824, CZ25890824
Bankovní spojení :
Zápis v OR : Krajský soud v Brně, oddíl C, Vložka 67706

ldále jen ,,prodávající"l
a

Kupující:
Sídlo
zastoupená

IČ,DIČ
Bank.spojení
Zápis v OR

ldále jen ,,kupující"l

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
Kyjov, příspěvková organizace

: 00226912, CZ00226912
:
: Krajský soud v Brně, odd. Pi', vložka 1230

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájeinném
projednání a shodě uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu na dodávky v tomto mění:

II.
Předmět a účel smlouvy

II.1 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat ,,elektroinstalační materiál" v dohodnuté
skladbě a ceně ldále jen zbožíl tak jak je uvedeno v příloze č. l, která je nedílnou součástí
této smlouvy, a to za níže uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického
práva k něniu.

ii.2 Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od ptodávajícího převzít a zaplatit
doliodnutou kupní cenu.

II.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat zboží kupujícímu v jím objednaném
množství a druhovém složení, vždy na základě objednávky kupujícího, přičemž potvrzením
objednávky ze strany prodávajícího je uzavřena dílčí kupní smlouva na dodávku objednaného
zboží.

l



III.
Kupní cena

Cena plnění ldále jen ,,kupní cena"l byla ujednána podle ceníku prodávající platného v den
uzavření této smlouvy - viz příloha č. l této smlouvy.

IV.
Platební podmínky

IV.l Prodávající vystaví fakturu a dodací list, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
al název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
bl označení dodacího listu a jeho číslo,
cl odkaz na tuto smlouvu,
dl odkaz na objednávku a její datum,
el označení dodaného a nedodaného zboží a jeho převzetí,
fl datum předání zboží a převzetí faktury,
gl stav zboží v okamžiku jeho předání a převzetí,
hl podpisovou doložku o převzetí a předání zboží,
íl jiné údaje důležité pro předání a převzetí zboží prodávajícím kupujícímu (přípravky
z dovozu budou opatřeny českým textem - název, užití, skladování).

IV,2 Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 30 dnů .

IV.3 V případě, že prodávajícíni vystavená faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je
právem kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávající s tím, že lhůta
splatl1osti této faktury počne bčžet dnem doručení opravené faktury.

IV.4 Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti
peněžitých plnční kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své
daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

IV.5 Prodávající je povinen na fáktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na
který má být kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento
bankovní účet prodávajícího bude bankovníin účtem, zveřejněným správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu llstanovení § 109 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v plat11én1 znění (dále jen ,,zveřejněný účet").

IV.6 Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je
kupující oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (S) pracovních dnů ode dne doručení
faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že
doručením kupujícímu opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti
původní délky.

V.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

V.l Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku s výpovědní dobou jednoho měsíce a
nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.

2



V.2 Místem plnění se sjednává hlavní sklad Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

V.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupující do místa plnění na svůj náklad a nebezpečí,
pokud se účastníci nedohodnou jinak.

VI.
Způsob plnění, objednávka zboží

VI.1 Dodávky budou realizovány na základě jednotlivých objednávek kupujícího, které budou
formou písemnou, faxovou, telefonickou nebo elektronickou poštou realizovány v termínu
uvedenéni na objednávce kupující.

a) nedílnou součástí všech dílčíc1i dodávek budou daňové doklady (faktura) a dodací list,
který bude obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný
název výrobku, uvedení doby použitelnosti,
b) všechny dodávané výrobky prodávajícím budou ozl1ačeny českou značkou shody,
c) prodávající bude dodávat pouze zboží ve sjednané kvalitě.

VJ.2 V objednávkách bude spolu s uvedením dalších podrobností a informací stanoven
druh, množství a doba dodání.

VI.3 Kupující v objednávce uvede označení smluvních stran, odkaz na tuto smlouvu, název
a označení požadovaného zboží, jeho množství, místo a čas dodání. Písemná objednávka musí
být datována a podepsána oprávněnou osobou kupujícího, jinak je neplatná a prodávající je
oprávněn si takovou skutečnost ověřit u kupujícího.

VI.4 Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání
zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. Za
doklad nutný k převzetí a užívání zboží smluvní strany považují především dodací list a
fakturu za dodané zboží.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a právní vady zboží

VILI Záruční doba počíná dnem, v němž kupující převzal předmět koupě a činí 24 měsíců.

VIL2 V případě, že prodávající dodá kupujícímu zboží jiné kvality nebo jiným způsobem
poškozené či vadné, provede neodkladně výměnu na vlastní náklady za zboží požadované
kvality.

VII.3 Vykazuje-li zboží zjevné vady, tj. zejména pokud je zboží předáno v porušeném
transportním obalu, je kupující oprávněn zboží nepřevzít. V případě, že se po převzetí zboží
vyskytnou vady, může odpovědný pracovník kupujícího uplatnit oprávněnou rekIainaci,
kterou předá prodávajícímu písemnou formou. Prodávající tuto reklamaci vyřídí bez
zbytečného odkladu, nejpozději do S-ti pracovních dnů.

3



VIII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody na věci

VIII.1 Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného podle dílčí kupní smlouvy okamžikem
jeho převzetí.

VII1.2 Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci,
je potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným /povčřeným/ zástupcem kupujícího.

VIII.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží
oprávněnému /pověřenému/ zástupci kupujícího,

IX.
Závčrečná ustanovení

IX.l Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit jen písemnou formou, kterou podepíší oprávnění
zástupci obou stran.

lX.2 Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o snilouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

IX.3 Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazkykrajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

IX.4 Obě strany prohlašuji, že si toto znění smlouvy přečetly, že byla ujednána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

IX.5 Autentičnost této smlouvy potvrzují obě strany svým podpisem.

IX.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla oběma stranami podepsána.

IX.7 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá z obou smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Hodoníně, dne 01.04.2017

šmýd Roman, jednatel společnosti
Elektrokomplex Šmýd, s.r.o.
Hodonín

v Kyjově, dne 01.04.2017

Mgr. Danuše Křiváková
Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace

4



Příloha Č. l:

Ceník vybraných položek, ostatní položky dle akt.ceníku firmy:

Cena za Iks
Poř.č. Položka název v KČ, bez DPH
01. Trubice PHILLIPS 36/840 44,11
02. Trubice PHILLIPS 18/840 44,11
03. Trubice OSRAM 36/840 44,11
04. Trubice OSRAM 18/840 44,11
05. Trubice OSRAM 58/840 54,55
06. Cyky kabel 3Cx1,5 8,19
07. Cyky kabel 3Cx2,5 14,00
08. Kolébka jedno. 38558-A651B - klapka 25,33
09. Kolébka jedno. 38558-A651B - kryt 25,33
10. Zásuvka strojek 5519A-A02357 58,52
11. Dvojzásuvka Tg. 5513A-C023 57 123,11
12. Stro,jek bezšroub. Č.1 3559-A01345 63,99
13. Strojek bezšroub. 3559-A06345 68,86
14. Stro,jek bezšroub. 3559-A05345 88,61
15. Strqjek bezšroub. 3559-A07345 100,87
16. Rámeček Tango, bílý 3901a-b10b 16,00

V doníně, dne 01.04.2017

"

z

Elektrokomplex Šm , s.r.o.
Hodonín

v Kyjově, dne 01.04.2017

za kupujícího
Mgr. Danuše Křiváková
Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace

5


